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Enhanced Technical Support Consulting,

S.A. de C.V.

ACTIVIDADES DE SERVICIOS DE SISTEMAS DE
SEGURIDAD DE REDES

Calle El Mirador, Col. Escalón, Edificio Vittoria,
5o Nivel, #4814, San Salvador, San Salvador.

Tel.:(+503) 2206-6916 • Fax: (+503) 2206-6901
Correo: ¡nfo@ets.consulting
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Autorización de Imprenta No. 788 DGII

r'FECHA: 13 de julio de 2018CLIENTE. MINISTERIO DE HACIENDA-SEDE
i

i DIRECCION: Boulevard de Los Héroes Edificio del Ministerio de Hacienda No.1231, San Salvador

VTA. A CTA. DE:NITóDUl:

VENTAS
AFECTAS

VENTAS
EXENTAS

PRECIO
UNITARIO

VENTAS NO
SUJETASDESCRIPCIONCANTIDAD é

T

$40.174.37

$24,565.00

$4,500.00

$17,052.00

$17,052.00

$1,500.00

$13,194.19

$160,697.48

$98,260.00

$4,500.00

$17,052.00

$17,052.00

$1,500.00

$13,194.19

Equipos Firewall

Software para administración de equipos Firewall (Sistema Operativo PANOS)

Costos de Ingeniería para la instalación y configuración de equipos firewall.

Soporte y asistencia técnica con el fabricante

Soporte y asistencia técnica local
Desarrollo de competencias técnicas y actualizaciones tecnológicas

Equipo appliance para registro de logs y reporteo
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Según Contrato No.71/2018 de fecha 23 de abril de 2018.

Licitación Abierta DR-CAFTA LA Nó.18/2018

"Suministro e Instalación de Equipos para la Actualización de la Infraestructura de Seguridad

Firewall del Ministerio de Hacienda"

Marca, modelo y serie, según anexo

4 3f

/ Sumas

Sub-Total

(-) IVA Retenido

Ventas Exentas

Ventas no Sujetas CESC 5%

rÿenta Total

$312,255.67 •SON
TRESCIENTOS DIECISIETE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS 68/100 U S. DOLARES

$2,763.32 •

I Nombre y Firma Entregadoiífice

No.DUl.nZ'*<>i(4¿$3~ñ

Samuel Albulo Chavoz Cal!: OloJ Bf'3 S.SJ
Autorización de Impnnla Ho. 788 D.G.I.I. Fecha de Autorización Fecha de ImpresióÿllÿÿOÿ R«sc4u(f¿n No

5£227- 25/7f/¿r

Nombre y Firma Recibido: $7,694.33 •

lNo.DUl: $317.186.68 •)

ORIGINAL -EMISOR -BLANCO
DUPLICADO - CUENTE - CELESTE/

CONSULTING
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