



Enhanced Technical Support Consulting,  
S.A. de C.V.

ACTIVIDADES DE SERVICIOS DE SISTEMAS DE  
SEGURIDAD DE REDES

Calle El Mirador, Col. Escalón, Edificio Vittoria,  
5° Nivel, #4814, San Salvador, San Salvador.

Tel.: (+503) 2206-6916 • Fax: (+503) 2206-6901

Correo: info@ets.consulting

FACTURA

16SD000F

Nº 0071

Autorización de Imprenta No. 788 DGII

CLIENTE: MINISTERIO DE HACIENDA-SEDE

FECHA: 13 de julio de 2018

DIRECCION: Boulevard de Los Héroes Edificio del Ministerio de Hacienda No.1231, San Salvador

NIT ó DUI: [REDACTED]

VTA. A CTA. DE:

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS AFECTAS
4	Equipos Firewall	\$40,174.37			\$160,697.48
4	Software para administración de equipos Firewall (Sistema Operativo PANOS)	\$24,565.00			\$98,260.00
1	Costos de Ingeniería para la instalación y configuración de equipos firewall.	\$4,500.00			\$4,500.00
1	Soporte y asistencia técnica con el fabricante	\$17,052.00			\$17,052.00
1	Soporte y asistencia técnica local	\$17,052.00			\$17,052.00
1	Desarrollo de competencias técnicas y actualizaciones tecnológicas	\$1,500.00			\$1,500.00
1	Equipo appliance para registro de logs y reporteo	\$13,194.19			\$13,194.19

Según Contrato No.71/2018 de fecha 23 de abril de 2018.

Licitación Abierta DR-CAFTA LA N°.18/2018

"Suministro e Instalación de Equipos para la Actualización de la Infraestructura de Seguridad Firewall del Ministerio de Hacienda"

Marca, modelo y serie, según anexo

\$ 319,960.00

SON:

TRESCIENTOS DIECISIETE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS 68/100 U.S. DOLARES

Nombre y Firma Recibido:

Nombre y Firma Entregado: JACELYN ALVAREZ

No. DUI:

No. DUI: 02496853-9

Central Impresores, Tel.: 2222-2477, Samuel Alberto Chávez Alvarado.  
Autorización de Imprenta No. 788 D.G.I.I. Fecha de Autorización 10-11-99. Tiraje de Documento del Rto. 001 al 100. Fecha de impresión 14-01-2016. Resolución No. 15041-RES-CR-01482-2016

9a. Calle Ote. # 404 Blq S.S.

Sumas	\$312,255.67
Sub-Total	
(-) IVA Retenido	\$2,763.32
Ventas Exentas	
Ventas no Sujetas CESC 5%	\$7,694.33
Venta Total	\$317,186.68

ORIGINAL - EMISOR - BLANCO  
DUPLICADO - CLIENTE - CELESTE

② 52227-25/7/18



19 JUL 2018 11:05  
a.m.

*[Signature]*

19 JUL 2018

Balanza

11:50 am

19 JUL. 2018  
~~11:20 PM~~

*[Signature]*

24 JUL 2018

11:00  
a.m.

24 JUL 2018

*[Signature]*

3:45 pm

24 JUL. 2018  
~~11:45 PM~~

*[Signature]*

4:25 PM

*[Signature]*

4:25 PM

25 JUL 2018

*[Signature]*

26/07/18  
9:18 am

LIQUIDACIÓN	
VALOR A PAGAR SEGUN DOCUMENTO	\$ 317,186.68
(-) RETENCIÓN ISR	
5%	\$ 4,347.79
10%	\$
20%	\$
(-) RETENCIÓN 13% IVA	\$
LÍQUIDO A PAGAR	\$ 312,838.89

CP4266

JACLYN HERNÁNDEZ



31 JUL 2018

*[Signature]*

*[Signature]*

1/07/2018